



Bidrag nr

9377

Skapad av

Rimbo Tennisklubb

Förening

Rimbo tennisklubb

Inskickad datum

2024-09-06



Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

3 utomhusbanor och 2 inomhusbanor

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

inga , anläggningen intakt från föregående år

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott ,boule, fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

Tennis inomhus samt utomhus . mini tennis (gratis) för ungdomar upp till 10 år på lördagar samt 65+ tennis för seniorer. samt kontinuerlig tennis instruktion med 35 ungdomar och 15-20 vuxna varje vecka

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

80 000

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

- Vi skulle behöva renovera gummilagret på golvet till en kostnad av ca 200Tkr. Senaste omläggning av golv gjordes 2006. Detta bör göras var 4e år (årskostnad således 50Tkr). Om golv inte underhålls medför det slitningar på leder och hälsenor samt knän för aktiva.Vi skulle vilja prioritera detta under 2025
- Vi kommer att köpa tennisgrus till våra utebanor för ca 20Tkr/år

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)

220 000



Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Två stycken externa tävlingar , tävlingar som medlemmar i tennisförbundet kan spela i.

KM, gruppspel, motions tävlingar, familjespel och seriespel.

Kontinuerlig tennisinstruktör med 65+ seniorer och 10 seniorer varje vecka.

Samarbete med Rimbos lokala Bålbros, Långsjö, Viby och Ekebyholm. Samt ett samarbete med det närmaste dagisen Bålbrosdagis, Trio förskolor .

Klubben kommer att anordna två veckor, tennis läger. I år var det 12 stycken ungdomar som deltog i lägren.

Vår tennis tränare med styrelsens godkännande har hjälp IUG hela 2024 och kommer att fortsätta detta arbete för att få mer ungdomar i aktivitet.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun

Historiska meddelanden